
ご来場者各位 
淡路カントリー倶楽部 

 

 

「まん延防止等重点措置」を受けレストラン・コース売店の対応について 
 

「まん延防止等重点措置」を受けレストラン及びコース売店において下記の通り対応いたします。 

ご来場の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

記 

期 間 ８月１６日（月）～８月３１日（火） 

対 応 レストラン及びコース売店では酒類の提供はできません 

    コース売店は無人営業となります 

以上 


